

Sprawozdanie

z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo za 2021 rok

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Stanisław Sołtysiak- Przewodniczący Komisji
2. Rafał Szymczak- Zastępca Przewodniczącego
3. Wiesława Kubiaczyk – Członek Komisji

W 2021 roku odbyły się 3 posiedzenia komisji, gdzie komisja zajmowała się tematami określonymi w planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo na rok 2021 (załącznik Nr.2 do uchwały Nr XXX/246/2021).

Ponadto Komisja odbyła 5 wspólnych posiedzeń wraz z komisją ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego.

W związku z trwającym w tym okresie czasu stanem epidemii wywołanym wirusem COVID-19 oraz wynikającymi z tego stanu ograniczeniami dotyczącymi możliwości zgromadzeń, Komisja Rewizyjna pracowała w trybie hybrydowym z zachowaniem środków ostrożności.

W miesiącu styczniu odbyło się wspólne posiedzenie komisji rewizyjnej i komisji ds. zrównoważonego rozwoju gdzie między innymi omawiane były zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo.

W miesiącu lutym Komisja Rewizyjna odbyła krótkie posiedzenie na którym określono zakres analizowanych umów dzierżawy i najmu obiektów komunalnych i interesujących ją zagadnień z tym związanych.

23 marca na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Jeżewo, Komisja Rewizyjna przeprowadziła analizę dostarczonych przez Wójta Gminy Jeżewo dokumentów związanych z dzierżawą i najmem obiektów komunalnych, wpływów i wydatków, realizację postanowień umowy. Wysłuchano też zaproszonych gości – dzierżawców wybranych obiektów komunalnych.

W dniu 10.05.2021 Komisja Rewizyjna spotkała się w celu sformułowania wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo p.Maciejowi Rakowiczowi za 2020 rok. Komisja po przeanalizowaniu stosownego materiału podjęła uchwałę w/w temacie.

Dnia 24.09.2021 roku komisja przeprowadziła kontrolę 2 zadań inwestycyjnych a mianowicie, przeprowadzono kontrolę inwestycji pn. Budowa ścieżki rekreacyjnej na terenie parku nad jeziorem Jeżewko w m.Jeżewo oraz inwestycji modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Jeżewo.

16 grudnia 2021 roku na wspólnym posiedzeniu komisji omawiano projekt budżetu na rok 2022.

Szczegółowe informacje na temat pracy Komisji Rewizyjnej znajdują się w protokołach komisji oraz protokołach z wspólnych posiedzeń komisji Rady Gminy Jeżewo.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Stanisław Sołtysiak